(Eredetie bórhártyán, a zárpecsét megvan; a budai kir. kamarai levél 

. tárban.) 

402. 

IV. László király megerősíti Bertalan comesnek  Chalad nevü 
két falut tárgyazó adomanyát, "veje Osl számara. Év nélkül. 

Nos Ladizlaus Dei gracia Rex Hungarie significamus 
vniuersis memorie commendantes, quod quia per ueridicas 
relaciones Baronum et Nobilium Regni nostri constitit nobis, 
quod Comes Bartholomeus Latinus, fidelis noster, duas uillas 
suas hereditarias Keeth Chalad uocatas in Comitatu Supruni- 
ensi iuxta fluuium Rebche agitas, cum omnibus molendinis, sil- 
uis, fenilibus et alijs suis pertinencijs, Osl filio Osli fideli no- 
Biro, genero suo, tunc contulit, cum eidem dominam filiam suam 
matrimonialiter ecopulauit ; easdem nos de gracia nostra et Re- 
gio consensu reliquimus et concessimus ipsi Ósl perpetuo 
possidendas, collacionem predicti Comitis Bartholomei in hae 
parte inuiolabiliter. roborando ; promittentes, ut uisis presenti- 
bus eidem super hoc nostrum priuilegium libentissime con- 
feremus. Datum Albe in festo Saneti Alexij. 

(Eredet ie bórhártyán, melynek hátán az odanyomott királyi pecsét mara- 

déka megvan, a nemz. muzeum kézirattárában.) 
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403. 

IV. László királynak bányászati engedélye a Bócza folyó mel- 
lékföldjére nézve Bogomér comes számára. Ev nélkül. 

Nos Ladizlaus Dei gracia Rex Hungarie memorie com- 

mendantes significamus tenore presencium vniuersis : quod 

nos ad instanciam et peticionem, ac propter meritoria facta 

Comitis Bogomerij fidelis nostri concessimus eidem, ut nullus 
in terra sua metis certis distincta, et specialiter in aqua et 

fluuio Bocha vocato, aurum querere vel lauare, vel aliud ali- 

quod opus exercere audeat vel presumat, nisi ex licencia et 
voluntate Comitis Bogomerij antedicti, TTransgressores huius 
mandati nostri, si qui fuerint, poterunt non inmerito per ip- 

sum Comitem Bogomerium aggrauari. Datum Bude tercio die 
octauarum Jacobi Apostoli. 

(A szepesi káptalannak 1792-ki Átiratából, a Szent Iványi család levéltá- 
rában. V. ő. Fejér Cod. Dipl. V. k. 3. r. 511. 1.) 

— — —-———— — e — 

404. 

"IV. László kiválynak Dragul és Legen helységekcet tárgyazó ik. 

tatási parancsa az esztergami káptalanhoz Demeter Dobaknak 
fia és testvérei számáva. Év nélkül. 

Ladizlaus Dei gracia Rex Hungarie fidelibus suis Capi- 

tulo Strigoniensi salutem et graciam. Fidelitati vestre manda- 
mus precipiendo, quod cum Comite Thoma de Scenthkeral, 
homine ad hoc per nos et per Gregorium Banum Judicem Cu-